
 

УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ  

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
сорок восьма сесія 

восьмого скликання 

                                                                                                                                                

РІШЕННЯ 

 
22 серпня 2023 року                                м. Деражня                                                        № 33 

 

Про безоплатну приватизацію земельних ділянок  

 
На підставі пункту 34 частини 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до ст. 12, пункту 4 ст. 83, ст. 116, частин 1, 2  ст. 118, ст. 121, підпункт 
5 пункту 27 розділу Х «Перехідних положень» Земельного кодексу України, розглянувши 

заяви громадян, рекомендації постійної комісії міської ради з питань містобудування, 
земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища,  міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) та  передати безоплатно у приватну власність: 
1.1.  Мироненко Аллі Валеріївні земельну ділянку площею 0,0623 га з кадастровим номером 

6821510100:03:006:0869 із земель житлової і громадської забудови для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка); 
1.2.  Лось Олександру Володимировичу земельну ділянку площею 0,2500 га з кадастровим 

номером 6821588800:02:003:0053 із земель житлової і громадської забудови для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка); 
1.3.  Балан Тетяні Романівні земельну ділянку площею 0,2500 га з кадастровим номером 

6821589200:07:002:0077 із земель житлової і громадської забудови для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка); 
1.4.  Мороз Марії Євгенівні земельну ділянку площею 0,0880 га з кадастровим номером 

6821555700:01:002:0096 із земель житлової і громадської забудови для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка); 
1.5.  Станіславову Олександру Олександровичу земельну ділянку площею 0,25 га з 

кадастровим номером 6821587400:05:001:0028 із земель житлової і громадської забудови 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка); 
1.6.  Довгань Івану Анатолійовичу земельну ділянку площею 0,2500 га з кадастровим 

номером 6821588800:03:002:0204 із земель житлової і громадської забудови для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка); 
1.7.  Нурмагометову Ігорю Володимировичу земельну ділянку площею 0,2500 га з 

кадастровим номером 6821584800:01:001:0882 із земель житлової і громадської забудови 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка); 



1.8.  Семко Тетяні Вікторівні земельну ділянку площею 0,2500 га з кадастровим номером 

6821587800:03:002:0120 із земель житлової і громадської забудови для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка); 
1.9.  Богдану Руслану Борисовичу земельну ділянку площею 0,2500 га з кадастровим 

номером 6821589800:01:004:0141 із земель житлової і громадської забудови для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка); 
1.10.  Суровій Валентині Петрівні земельну ділянку площею 0,1915 га з кадастровим 

номером 6821587000:01:008:0002 із земель житлової і громадської забудови для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка); 
1.11.  Журавель Олександру Володимировичу земельну ділянку площею 0,0846 га з 

кадастровим номером 6821510100:03:012:0429 із земель житлової і громадської забудови 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка); 
1.12.  Кримському Анатолію Віленовичу земельну ділянку площею 0,2500 га з кадастровим 

номером 6821581600:01:011:0045 із земель житлової і громадської забудови для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка); 
1.13.  Процьковій Людмилі Павлівні земельну ділянку площею 0,1456 га з кадастровим 

номером 6821587400:01:006:0275 із земель житлової і громадської забудови для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка); 
1.14.  Янковській Ларисі Василівні земельну ділянку площею 0,2500 га з кадастровим 

номером 6821580800:02:008:0065 із земель житлової і громадської забудови для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка); 
1.15.  Баля Володимиру Миколайовичу земельну ділянку площею 0,2500 га з кадастровим 

номером 6821589600:01:004:0200 із земель житлової і громадської забудови для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка); 
1.16.  Ломаці Аллі Іванівні земельну ділянку площею 0,0802 га з кадастровим номером 

6821510100:03:006:0873 із земель житлової і громадської забудови для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка); 
1.17.  Петришену Сергію Олександровичу земельну ділянку площею 0,2355 га з 

кадастровим номером 6821587800:03:002:0121 із земель житлової і громадської забудови 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка); 
1.18.  Степанець Ользі Михайлівні земельну ділянку площею 0,2500 га з кадастровим 

номером 6821582000:01:004:0038 із земель житлової і громадської забудови для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка); 
1.19.  Стріхач Ніні Йосипівні земельну ділянку площею 0,2500 га з кадастровим номером 

6821587000:01:011:0322 із земель житлової і громадської забудови для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка); 
1.20.  Миропольській Оксані Василівні земельну ділянку площею 0,0761 га з кадастровим 

номером 6821510100:03:006:0822 із земель житлової і громадської забудови для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка); 
1.21.  Мушинському Юрію Петровичу земельну ділянку площею 0,2500 га з 

кадастровим номером 6821584000:01:002:0306 із земель житлової і громадської забудови 



для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка); 
1.22.  Яремчуку Віталію Володимировичу земельну ділянку площею 0,2500 га з 
кадастровим номером 6821587400:01:006:0196 із земель житлової і громадської забудови 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка); 
1.23.  Кримському Костянтину Анатолійовичу земельну ділянку площею 0,2500 га з 
кадастровим номером 6821581600:01:009:0015 із земель житлової і громадської забудови 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка); 
1.24.  Максімову Анатолію Анатолійовичу земельну ділянку площею 0,0809 га з 
кадастровим номером 6821510100:01:017:0075 із земель житлової і громадської забудови 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка). 
 
2. Відмовити в затвердженні технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та у передачі 

земельної ділянки у приватну власність:  
2.1.  Полоницькому Павлу Миколайовичу площею 0,0184 га з кадастровим номером 
6821587400:01:006:0155 у зв’язку з тим, що вищезазначена земельна ділянка перебуває у 
користуванні іншого громадянина та відповідно до частини 5 ст. 116 Земельного кодексу 

України може передаватись у власність лише після припинення права користування в 
порядку визначеному законом; 
2.2.  Гриник Тетяні Аркадіївні площею 0,0906 га з кадастровим номером 
6821510100:02:020:0181 у зв’язку з тим, що частина вищезазначеної земельної ділянки 

знаходиться на землях промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, 
оборони та іншого призначення. 
 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища (голова комісії Олександр МОЛОЧНЮК). 

 
 

 

Міський голова                                                                                            Андрій КОВПАК  
 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2768-14?find=1&text=%D0%B7%D0%B5%D0%BC%D0%BB%D1%96+%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%BC%D0%B8%D1%81%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%81%D1%82%D1%96+%D1%82%D1%80%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%82%D1%83#w2_2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2768-14?find=1&text=%D0%B7%D0%B5%D0%BC%D0%BB%D1%96+%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%BC%D0%B8%D1%81%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%81%D1%82%D1%96+%D1%82%D1%80%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%82%D1%83#w3_2

